
par aktualitātēm 2024. gada JŪNIJĀ

www.gulbene . l vwww.gulbene . l v



Projekti
Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (CFLA) ir izvērtējusi un ar nosacījumiem apstiprinājusi
pašvaldības iesniegto projektu "Uzņēmējdarbības publiskās infrastruktūras uzlabošana Dzelzceļa
ielā un Viestura ielā". Projekta pieteikuma precizējumi jāiesniedz līdz 19.08.2024.

2

Noslēgusies līdzdalības budžetēšanas projektu konkursa ideju pieteikšana - iesniegtas 11 projektu idejas.

Pabeigti būvdarbi šādos projektos:

Teritorijas labiekārtošana un rotaļu laukuma izveide Gulbenes
1.pirmskolas iestādē;

Gulbenes 2.pirmsskolas izglītības iestādes "Rūķītis"
atjaunošanas darbi, teritorijas labiekārtošana un rotaļu
laukuma izveide;

Rotaļu laukumu izveide Tirzas, Lejasciema un Stāmerienas
pirmskolas grupām.

1

Saņemts CFLA paziņojums par projektu “Ražošanas un noliktavas ar biroja telpām izveide Lizumā”. Aģentūra
informē, ka ir izvērtējusi iesniegto nomas izsoļu dokumentāciju un saņēmusi kompetentās institūcijas atzinumu, ka
netiek saskatīti pārkāpumi Komisijas 2014.gada 17.jūnija Regulas (ES) Nr.651/2014 56.panta prasībās un Aģentūra
apstiprina apturētos izdevumus 363 472,05 eiro apmērā un veiks maksājumu 292 667,69 eiro apmērā.

Tiek gatavots līgums ar CFLA par projekta "Gulbīšu parka atjaunošana Gulbenē - 1.kārta” realizāciju.



Projekti

3

Izsludināti iepirkumi:
;

Elektroenerģijas piegāde Gulbenes novada pašvaldības vajadzībām;
Krasta ielas asfaltbetona seguma atjaunošana Gaujasrēveļos, Rankas pagastā, Gulbenes
novadā;
Finanšu un ekonomisko aprēķinu izstrāde siltumapgādes attīstībai Gulbenes pilsētā;
“Zaļā dzelzceļa celiņa” labiekārtošana no Brīvības ielas līdz Miera ielai;
Malkas apkures katla piegāde un uzstādīšana Lejasciemā;
Šķeldas apkures katla piegāde un uzstādīšana Lejasciemā.

Noslēgti līgumi:
;

Meliorācijas sistēmas kopšana, taku un grāvju uzturēšana Emzes parkā, Gulbenē, līgums ar SIA "MVR LUX";
Zaļā dzelzceļa Balvi - Ieriķi posma Litene - Ranka 70 km garumā zāles nopļaušana, līgums ar VAS "Latvijas autoceļu
uzturētājs";
Gulbenes novada pagastu grants seguma autoceļu un ielu ikdienas uzturēšanas darbi (10 daļas), līgums ar VAS
"Latvijas autoceļu uzturētājs".
Piena un tā produktu piegāde Gulbenes novada izglītības iestāžu un sociālo aprūpes centru vajadzībām, līgums ar
SIA "LAZDONAS PIENSAIMNIEKS";
Maizes un tās izstrādājumu piegāde Gulbenes novada izglītības iestāžu un sociālo aprūpes centru vajadzībām,
līgums ar AS "Latvijas Maiznieks".



Projekti

4

Pieņemti lēmumi:
;

Bērnu rotaļlaukuma izveide un Daukstu pagasta bibliotēkas teritorijas labiekārtošana, 2.kārta, līgums ar SIA "GoPlay";
Gaļas un tās produktu piegāde Gulbenes novada izglītības iestāžu un sociālo aprūpes centru vajadzībām - līgumu
paredzēts slēgt ar SIA "RĒZEKNES GAĻAS KOMBINĀTS";
Ielu apgaismojuma nomaiņa uz LED gaismekļiem Gulbenes novadā - līgumu paredzēts slēgt ar SIA "Lucidus".

Vērtēšanā:
;

Komunālās mašīnas piegāde Gulbenes labiekārtošanas iestādei, piedāvājumu iesniedzis viens pretendents SIA
"Alwark";
Bakalejas, dārzeņu, augļu, saldēto un citu produktu piegāde Gulbenes novada izglītības iestāžu un sociālo aprūpes
centru vajadzībām;
Grants piegāde ar iestrādi Beļavas pagasta pārvaldes vajadzībām.



Īpašumu apsaimniekošana

5

Veikta latvāņu miglošana pašvaldības īpašumos.

Uzsākta Zaļā dzelzceļa pļaušana posmā Litene -
Rankā.



Grupu mājas klienti devušies pārgājienā uz Tirzas dīķi,
apmeklējuši jauniešu centra "Bāze" organizēto
pasākumu pie Tirzas skolas.

Dienas aprūpes centra un Specializēto darbnīcu klienti
devušies ekskursijā uz Valmieras un Alūksnes
novadiem.

Uzsāktas izglītojošas nodarbības vecākiem “Ceļvedis audzinot pusaudzi”. 

Sociālais darbs

6

Sociālais dienests  

Dienas aprūpes centrs, Specializētās darbnīcas, Grupu māja

Ģimenes atbalsta centrs “Saule”

Jaunieši tikās ar policijas darbinieci, lai runātu par jauniešu
uzvedības jautājumiem. 

Notikušas tikšanās ar Lejasciema un Daukstu pagasta
iedzīvotājiem par pakalpojuma pieejamību. 

Struktūrvienībās turpinās apkārtnes uzkopšanas, uzturēšanas un
siltumnīcu darbi. 



Sociālais darbs

7

Notikušas Līgo svētku gatavošanās un dažādas muzikālas
aktivitātes.

Ikdienas rosība saistīta gan ar ikdienas nodarbībām, brīvprātīgo
aktivitātēm, gan arī ar karājumu gatavošanu ziemai. 

Novada sociālās aprūpes centros:



Noorganizēts aktīvā tūrisma pasākumu cikla “Normāls notikums” trešais pasākums pa Pededzi ar SUP
dēļiem “Normāls supojiens”.

Sadarbībā ar LIAA tūrisma departamentu noorganizēta vasaras ceļojumu raidījuma Igaunijā "Kurvist
Kurvi" (Līkumu līkumiem) filmēšana. Raidījums tiks pārraidīts Igaunijas TV3.

Apsekoti tūrisma uzņēmēji, veiktas fotosesijas fotogrāfiju bāzes papildināšanai www.visitgulbene.lv un
Māju kafejnīcu dienu pasākumam.

Šodien, 27.jūnijā notiks velo pasākums “Pretī vasarai ar velo”.

Tūrisms

8

Stāmerienas pils

No 1.jūnija līdz 26.oktobrim
norisinās Latvijas Piļu un
muižu asociācijas organizētā
akcija “Apceļosim Latvijas pilis
un muižas 2024”.

Pilī un teritorijā divas dienas notika igauņu vēsturiskā kriminālseriāla “Detektīvs von Foks” filmēšana.



9

Stāmerienas pils

Aizvadīts starptautiskais laikmetīgās dejas festivāls “Laiks dejot 2024”, kura ietvaros: notika publiskā meistarklase,
publiskā deju izrāde “KOPĀBŪT” un publiskā deju izrāde “DUETI”.

Sadarbībā ar Gulbenes novada kultūras centru un Mākslas skolu, noorganizēts Baltijas valstu mākslinieku plenērs
LOGI, kura tēma saistīta ar kultūrvēsturisko mantojumu (Vecgulbenes muiža, Stāmerienas pils un Beļavas muiža).
Pilī notika plenēra noslēgums.

Atklāta Neonillas Medvedevas un Lauras Vecmanes gleznu izstāde “DABISKI”.

Tūrisms



10

Izglītība

19.jūnijā novada skolās noslēdzās 2023./2024.mācību
gada eksāmenu sesija. Centralizētos eksāmenus
kārtoja 145 novada skolu 9.klases skolēni un 49
Gulbenes novada vidusskolas 12.klases skolēni.
Sertifikātus par pamatizglītību plānots izsniegt, sākot
ar 2024. gada 1. jūliju, par vispārējo vidējo izglītību –
sākot ar 2024. gada 11. jūliju.

Gulbenes novada pašvaldības stipendija 100 eiro apmērā par
augstiem mācību sasniegumiem un aktīvu iesaistīšanos
ārpusstundu aktivitātēs 2023./2024.mācību gada II semestrī tika
piešķirta 19 Gulbenes novada vidusskolas 10.-12.klases
skolēniem.

Sadarbības līguma ar Valsts izglītības centru ietvaros tiks atbalstīti divi neformālās izglītības pasākumu projekti
Ukrainas bērniem Lizumā un Rankā par kopējo finansējumu 4 847 eiro un viena Ukrainas un Latvijas bērnu un
jauniešu nometne nometne Lizumā par kopēji finansējumu 5 760 eiro.



Jauniešu aktivitātes

11

19.jūnijā Izglītības un zinātnes ministrijas
Atzinības rakstu saņēma Gulbenes novada
jauniešu centra “Bāze” vadītāja Valērija Stībele
par nozīmīgu ieguldījumu darba ar jaunatni
attīstībā Gulbenes novada pašvaldībā. 
Ar šo svinīgo pasākumu atzīmēti 20 gadi kopš Latvijas
iestāšanās Eiropas Savienībā, kas vienlaikus iezīmē arī
jaunatnes jomas veidošanos mūsu valstī.

8.jūnijā norisinājās “Buma kauss minifutbolā”, ko organizēja
Rankas jauniešu iniciatīvu centra “B.u.M.s.”. Piedalījās 5
komandas no Alūksnes, Smiltenes, Cēsu un Gulbenes
novadiem.

No 10. līdz 14. jūnijam norisinājās “Vasaras dienas” bērniem
no 7 - 12 gadiem. Lejasciema jauniešu centrā piedalījās 22
dalībnieki, jauniešu centrā “Bāze” - 38 bērni.

No 26.jūnija Gulbenes novadā tiek organizēta starptautiskā
jauniešu apmaiņa “BeReel”, kurā piedalās 42 dalībnieki no 6
valstīm, lai papildinātu izpratni par sociālo mediju ietekmi un
digitālo rīku attīstību jauniešu vidū.



Jauniešu aktivitātes

12

Pirms Līgo svētkiem norisinājās jauniešu iniciatīvas aktivitāte
“Vesels siers 2”, kuras ietvaros Lejasciema veco ļaužu mājā
notika siera siešana un svētku koncerts.

Projekta “Krustojums A” ietvaros aizvadīta aktivitāte “Nākotnes
perspektīvas klase”, kuras laikā jaunieši kopā ar jaunatnes lietu
konsultatīvas komisijas pārstāvjiem izvērtēja Gulbenes novada
jaunatnes politikas plānu 2018. - 2024.g. un izvēlējas jaunās
prioritātes.  



13

Kultūra

1.jūnijā Gulbenes pilsētas centrālajā skvērā ar dažādām
aktivitātēm tika atzīmēta Starptautiskā bērnu
aizsardzības diena.

Balvos 1.jūnijā norisinājās starptautiskais tautas deju
festivāls “Eima, eima”, kurā piedalījās Gulbenes novada
kultūras centra jauniešu deju kolektīvs.

15.jūnijā Dikļos tika atzīmēta Dziedāšanas svētku 160.
gada diena, kurā piedalījās visi 5 novada kori.

Visā novadā tika atzīmēti vasaras saulgrieži ar vainagu
pīšanas meistarklasēm, dažādiem rituāliem, koncertiem
un teātru izrādēm.

Jūnijā ir sākušās pagastu svētku svinēšanas tradīcijas. Ir
aizvadītas Ciemu dienas Elstēs un Līgo pagasta svētki Līgo
dienā. Bet jau sestdien svētkus svinēs Rankas pagasts. 



14

Dzimtsarakstu nodaļa

15.jūnijā Stāmerienas pils dārzā tika svinētas Goda kāzu jubilejas. Tika sumināti 15 kāzu
jubilāru pāri, kuri svinēja 60 (dimanta), 55 (smaragda), 50 (zelta) gadu kāzu jubilejas.



No 20. maija līdz 10. jūnijam Gulbenes novada bibliotēkā notika krājuma inventarizācija, kas tiek veikta
atbilstoši normatīvajos aktos paredzētajam termiņam (8 gados reizi).

VKKF 2.projektu konkursā gūts finansējums 4 600 eiro apmērā 4 literāro projektu realizēšanai. Divi tiks realizēti
Gulbenes novada bibliotēkā, viens sadarbojoties Rankas pagasta un Gaujasrēveļu bibliotēkām un vēl viens
Stāmerienas pagasta bibliotēkā. 

15

Bibliotēkas

No Latvijas Nacionālās bibliotēkas saņemtas “Bērnu, jauniešu,
vecāku žūrijas`24” grāmatas, kopā 421 eksemplāri par 4 269
eiro. Grāmatas būs pieejamas Gulbenes novada sešās
izglītības iestāžu bibliotēkās un desmit publiskajās bibliotēkās.

Sadarbībā ar Gaujasrēveļu bibliotēku izveidota izstāde par
Rankas pasta ēku, kas izvietota Rankas pasta ēkā. Atklāšana
notiks 29.jūnijā Rankas pagasta svētku “Ranka - ceļā uz 500
gadi" ietvaros.    

6.jūnijā, noslēdzot aktīvo mācību sezonu, Gulbenes novada
bibliotēka organizēja padziļinātos kursus skolu bibliotekāriem
“BIS ALISE – palīgs skolas bibliotēkas darbā”.

Jūnijā organizētas Velo skoliņas mācības Gulbenes novada bibliotēkā – 25 bērni kļuvuši par pilntiesīgiem velosipēdu
vadītājiem. No 17. līdz 21.jūnijam velo mācības notika arī Lizuma pagasta bibliotēkā, kur piedalījās 13 bērni.

18.jūnijā norisinājās aktivitātes bērniem “Dārgumu medības.” Pasākuma autori bija brīvprātīgie jaunieši no Itālijas un
Gruzijas, pasākumu apmeklēja 19 bērni.

https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/
https://kkf.kulturaskarte.lv/


Gulbenes novada vēstures
un mākslas muzejs

Gulbenes novada vēstures un mākslas muzejam ir apstiprināts Kultūrkapitāla
fonda (KKF) projekts "Izstāde "Straume caur laikiem un kultūrām"", kas ļaus
izveidot Jūlija Straumes 150. gadadienai veltītu izstādi, aptverot mākslinieka
plašo profesionālo darbības lauku.

Gruzijas Mākslas pilī Tbilisi 2.jūlijā tiks atvērta Jūlija Straumes 150. gadadienai
veltītā izstāde, kurā tiks eksponēti Gulbenes novada vēstures un mākslas
muzeja un Druvienas vecās skolas - muzeja krājuma priekšmeti. Abu minēto
muzeju krājums iekļauts arī īpašā Straumem veltītā katalogā, kas tiek drukāts
latviešu, angļu un gruzīnu valodās.

16



17

Sports
1.jūnijā notika skriešanas un nūjošanas sacensības “Skrējiens apkārt Galgauskai”, pulcējot vairāk kā
40 sportistus.

7.jūnijā Stāķu parkā uz 11. Gulbenes novada Senioru sporta svētkiem bija ieradušās desmit
komandas, pulcējot aptuveni 100 aktīvos seniorus.

8.jūnijā uz starta minirallijā “Gulbis 2024” stājās 105 ekipāžas.

19.jūnijā norisinājās Gulbenes novada atklātais čempionāts vieglatlētikā, kas tika kupli
pārstāvēts ar aptuveni 400 dalībnieku klātbūtni.

Jūnijā aizvadīti divi Gulbenes novada atklātā pludmales volejbola čempionāta sievietēm
posmi. Kā arī tradicionālais “Saulgriežu pludmales volejbols” Jaungulbenē un “Litenes
pludmales volejbols”.

Rīt, 28.jūnijā norisināsies Gulbenes novada iestāžu un uzņēmumu sporta spēles Beļavas
pagasta Pilskalnā.

No 2. - 7. jūlijam Gulbenes centrālajā skvērā ikvienam būs iespēja sajusties kā “6 spēlētājam”.
Uz lielā ekrāna varēs sekot līdzi kvalifikācijas turnīram basketbolā par Latvijas basketbola
izlases ceļazīmi uz Parīzes olimpiskajām spēlēm. Pirms Latvijas valstsvienības spēlēm būs gan
muzikāli priekšnesumi, gan “pirmsspēles studija”, kā arī “afterparty” pēc spēles. Visi laipni
aicināti pievienoties!

9.jūnijā “Augstajos kalnos” Velēnā notika “cb-xp” Latvijas kausa MTB XCO krosā 3. posms, kas pulcēja 83 sportistus.
Piedalījās gan Latvijas, gan Igaunijas sportisti.



Pagastu pārvaldēs



Beļavas pagasta pārvalde

19

Skanīgi aizvadīts ielīgošanas pasākums Letēs. 

Prieks, par valsts vietējā autoceļa Gulbene - Zeltiņi
(Beļavas ceļš) pārbūves darbu rezultātu.

Sagatavoti un iesniegti divi projektu pieteikumi:  
biedrības “SATEKA” Mazo projektu konkursam 2024
“Justies labi! un Gulbenes novada pašvaldības
līdzdalības budžetēšanas projektu konkursam.

https://www.sateka.lv/2024/05/23/izsludinats-mazo-projektu-konkurss-2024-justies-labi/
https://www.sateka.lv/2024/05/23/izsludinats-mazo-projektu-konkurss-2024-justies-labi/


Druvienas pagasta pārvalde

20

Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
1.jūnijā notika Druvienas muižas svētki ar Mārča Auziņa akustisko
koncertu.

No 1.jūnija centra vestibilā skatāma Agitas Auziņas gleznu izstāde.

Regulāri divas reizes mēnesī turpinās klūgu pinēju studijas “Saulīte”
nodarbības.

Aktīvi norit Druvienas kapu kapličas atjaunošanas darbi, kas plānoti līdz 2024.gada 30.jūnijam. 



Lejasciema pagasta pārvalde

21

Iznācis Lejasciema pagasta pārvaldes izdevuma "Pagalms" šī gada otrais izdevums.

Gatavojoties vasaras sezonas pasākumiem, pagasta pārvaldes remontstrādnieki veikuši pavasara
plūdu skartā Lejasciema estrādes grīdas seguma atjaunošanas darbus (slīpēšana, krāsošana).

Pašvaldības ceļiem Lapati - Ramapurvs, Umari - Krampani satiksmes drošības nodrošināšanai
atbilstoši prasībām uzstādītas jaunas ceļa zīmes.

No 4.jūnija darbu jaunajās telpās "Gaujmalas" - 2 uzsākusi Lejasciema bibliotēkas pakalpojumu
sniegšanas vieta "Sinole".

Lejasciema pagastā, svinot vasaras Saulgriežu svētkus,
notikuši pasākumi - 20.jūnijā Gaujas krastā pie Sēravota
pasākums "Klausies Gauju!", Lejasciema estrādē 21.jūnijā
"Vasaras Saulgriežu deju koncerts", 29.jūnijā līnijdeju
pasākums "Iedejosim vasarā".

Lejasciema kultūrvēsturiskā mantojuma un tradīciju centrā
jūnija mēnesī skatāma Lejasciema pamatskolas audzēkņu
darbu izstāde.



Rankas pagasta pārvalde

22

14.jūnijā aizvadīts pasākums “Dzīparotā vēsture Rankā” - Rankas vēstures pirmsākumu
izzināšana vēsturnieka G. Skutāna pētījumos, novadnieces A.Lubejas Subes Rankas tautastērpa
stāsts, D. Melbergas vēstījums par ikdienu Rankas vēstures zīmē.

Sadarbībā ar SIA “Grantiņi 1” uzņēmēju Aldi Stūrišku , Z/S “Ķelmēni”
saimnieci Rūtu Mūrnieci atjaunots vēsturiskais uzziņas baneris . 

1.jūnijā 5 gadu jubileju atzīmēja Rankas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs “Malduguns”.



Tirzas pagasta pārvalde

23

Tuvojas nobeigumam ielu apgaismojuma izbūves otrās kārtas būvdarbi (Ozolu
iela – “Biedrības nams”).

Notikusi Tirzas pagasta ceļu pārmērīšana.



Personāls
Noslēgusies pretendentu pieteikšanās atklātam konkursam uz Gulbenes novada pašvaldības iestādes
“Druvienas, Lizuma, Rankas un Tirzas pagastu apvienības pārvalde” apvienības pārvaldes vadītāja
amata vietu uz nenoteiktu laiku. Saņemti divi pretendentu pieteikumi.

Izsludināta pretendentu pieteikšanās atklātam konkursam uz Gulbenes novada pašvaldības iestādes
“Litenes, Stāmerienas un Stradu pagastu apvienības pārvalde” apvienības pārvaldes vadītāja
amata vietu uz nenoteiktu laiku. Pieteikšanās termiņš līdz 2024.gada 28.jūnijam. 

24

Izsludināta pretendentu pieteikšanās atklātam konkursam uz Gulbenes novada pašvaldības iestādes “Daukstu,
Galgauskas, Jaungulbenes un Līgo pagastu apvienības pārvalde” apvienības pārvaldes vadītāja amata vietu uz
nenoteiktu laiku. Pieteikšanās termiņš līdz 2024.gada 5.jūlijam. 

2024.gada 28.jūnijā tiks izsludināta pretendentu pieteikšanās atklātam konkursam uz Gulbenes novada pašvaldības
iestādes “Beļavas un Lejasciema pagastu apvienības pārvalde” apvienības pārvaldes vadītāja amata vietu uz
nenoteiktu laiku. Pieteikšanās termiņš līdz 2024.gada 12.jūlijam. 

Izsludināta pretendentu pieteikšanās uz Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas
būvinženiera amata vietu uz nenoteiktu laiku. Pieteikšanās termiņš līdz 2024.gada 27.jūnijam. Šobrīd saņemts viens
pieteikums.

Noslēgusies pretendentu pieteikšanās uz Gulbenes 1.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja amata vietu uz
nenoteiktu laiku. Pretendents tiek virzīts iecelšanai amatā šodienas domes sēdē.

Noslēgusies pretendentu pieteikšanās uz Gulbenes novada Pašvaldības policijas vecākā inspektora amata vietu uz
nenoteiktu laiku. Pieteikšanās termiņš beidzās 2024.gada 17.jūnijā. Saņemti septiņi pretendentu pieteikumi.



25

Komunikācija  

Kanālā Re:TV pārraidīti 4 sižeti:

Gulbenē un Litenē piemin komunistiskā
genocīda upurus;

Gulbenē atklāj izstādi “1944 – Kara lauzums
Latvijas pilsētainavā”;

Tūrisma sezona Gulbenes novadā – plašs
piedāvājums ģimenēm ar bērniem;

Uzņēmēji Jaungulbenē piedāvā jaunu
pakalpojumu – pašgatavotu kemperu īri.

15.jūnijā Gulbenē norisinājās informatīvā diena “Bruņojies ar zināšanām”, kurā ikviens iedzīvotājs varēja pilnveidot
rīcību krīzes situācijās, iesaistoties praktiskās nodarbībās. Pasākumu organizēja Aizsardzības ministrija sadarbībā ar
Zemessardzi, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu un
Gulbenes novada pašvaldību.



26

14.jūnija pasākumi Gulbenes novadā

Pagastos aizvadītas tikšanās ar represētajiem, viņu ģimenēm
pie Piemiņas zīmēm, ziedu nolikšana Komunistiskā genocīda
upuru piemiņai.

Atklāta izstāde “1944 – Kara lauzums Latvijas pilsētainavā”, kas
skatāma vēl līdz 1.jūlijam pie Gulbenes novada kultūras centra.

Gulbenes novada kultūras centrā tikšanās ar Latvijas armijas
virsnieka Roberta Kalniņa atmiņu krājuma “Atmiņas” veidotāju
Jāni Aivaru Baškeru.

Komunistiskā genocīda upuru piemiņas pasākumi pie Gulbenes
dzelzceļa stacijas, Litenes kapos, atmiņu ugunskurs Latvijas
karavīru apmetnes vietā Litenē.



Antra Sprudzāne, 

Gulbenes novada pašvaldības izpilddirektore

Paldies!


